OF. GP. Nº. 1299/2001

Botucatu, 10 de dezembro de 2001.

Prezado Senhor:

Tendo enviado o Requerimento nº. 714/2001, de nossa autoria, ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a instalação de um retransmissor da TV Serrana na Torre de Retransmissão de Televisão da COHAB I e tendo recebido a resposta anexa, solicito a Vossa Senhoria melhores esclarecimentos sobre o material necessário à referida instalação, para que possamos dar continuidade aos entendimentos com  o Poder Executivo.

Certo de sua atenção e esperando estar colaborando  para que a TV Serrana seja captada com qualidade de imagem em todo Município, aguardamos resposta.

Sem mais para o momento, desde já agradeço e reitero os protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR

Presidente

OF. GP. Nº. 1299/2001

ILMO. SR.

AUGUSTO LANHOSO DE LIMA

DD. PROPRIETÁRIO DA TV SERRANA

RUA JOÃO QUEIROZ REIS, 471

18607-010 BOTUCATU - SP